
 

 

Na osnovu člana 19. stav 1. Zakona o Državnoj revizorskoj instituciji 
(„Službeni glasnik  RS“, br. 101/05, 54/07 i 36/10) i člana 8. stav 1. Zakona o 
Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10),  

 
Narodna skupština Republike Srbije, na Trećoj sednici Prvog redovnog 

zasedanja u 2018. godini, održanoj 19. aprila 2018. godine, donela je 
 

 

O D L U K U 

O IZBORU SAVETA DRŽAVNE REVIZORSKE INSTITUCIJE 
 
 
I 

Za predsednika Saveta Državne revizorske institucije bira se dr Duško 
Pejović,  diplomirani ekonomista, na period od pet godina.  

 
II 

Za potpredsednika Saveta Državne revizorske institucije bira se Bojana 
Mitrović, diplomirani ekonomista, na period od pet godina.  

 
III 

Za članove Saveta Državne revizorske institucije biraju se: 

1. Nevenka Bojanić, diplomirani pravnik, na period od pet godina, 
2. Marijana Simović, diplomirani ekonomista, na period od pet godina, 
3. Ljiljana Dimitrijević, diplomirani ekonomista, na period od pet godina.   

                       
IV 

 

 Ovu  odluku objaviti u „Službenom  glasniku Republike Srbije“.  
 
 
 
RS Broj 19 
U Beogradu, 19. aprila 2018. godine 
 

 
NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 

 
                                                                               PREDSEDNIK 

 
        Maja Gojković 

 

 

 


